
ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 1 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ZÁŘÍ 2024 
 
19. 9. 2024 „Lidové písničky“ 
 
V tento den se v mateřské škole uskutečnil program plný lidových písniček, které si děti zazpívaly za doprovodu 
kytary.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 2 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ŘÍJEN 2024 
 
23. 10. 2024 Podzimní dílničky  
 
Ve středu v odpoledních hodinách v mateřské škole proběhly Podzimní dílničky. Rodiče si spolu se svými dětmi 
vyrobili Dubánka a muchomůrku. Pro děti byl přichystán i samostatný úkol lepení lístečků na stromeček.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 3 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

25. 10. 2024 Divadlo v MŠ  
 
V pátek 25. října k nám do MŠ zavítala Agentura Jany Novákové a zahrála dětem dvě činoherní pohádky.  
 

 
 
 

 
 
 
 

 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 4 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

LISTOPAD 2024 
 
27. 11. 2024 Autorské čtení  
 
Ve středu 27. 11. 2024 proběhlo v MŠ čtení autorské pohádky doprovázené ilustracemi a interaktivní prací s tímto 
konkrétním příběhem. Nechybělo ani kreativní tvoření, které se také týkalo příběhu.  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 5 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

28. 11. 2024 Divadlo s prvky cirkusu 
 
Ve čtvrtek 28. listopadu navštívilo MŠ divadlo z Ostravy s divadelním představením „Potkali se u Betléma“. 
Představení bylo obohacené o prvky nového cirkusu, jako jsou světelné efekty, žonglování a artistické prvky. 
Dětem se představení velice líbilo.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 6 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

PROSINEC 2024 
 
2. 12. 2024 Ekocentrum IRIS Prostějov 
 
V pondělí 2. 12. k nám zavítalo Ekocentrum IRIS Prostějov s ekoprogramem „Ferda Mravenec“. Během programu 
se děti dozvěděly spoustu informací o mravencích. Jako například čím se mravenci živí, kde žijí, jakou práci 
vykonávají v mraveništi. Program byl doplněn o pohybové hry a na závěr o vytváření společného mraveniště.  
 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 7 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

2. 12. 2024 Mikulášská nadílka  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 8 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

11. 12. 2024 Maňáskové Medouškovo divadélko pohádka Vanilkový rohlíček  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 9 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

13. 12. 2024 Vánoční vystoupení dětí v MŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 10 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

16. 12. 2024 Vánoční nadílka pro děti v MŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 11 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

LEDEN 2025 
 
15. 1. 2025 Ekocentrum IRIS Prostějov 
 
Ve středu 15. ledna nás navštívilo Ekocentrum IRIS Prostějov s programem „Z mechu a kapradí“. Děti se během 
programu seznámily s lesními zvířaty, hmyzem a rostlinami, mikroskopem pozorovaly sktrukturu větví, listů, šišek, 
atd. a hrály různé pohybové hry.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 12 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

16. 1. 2025 Zimní radovánky  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 13 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

25. 1. 2025 Maškarní karneval v kulturním domě v Lipové  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 14 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ÚNOR 2025 
 
14. 2. 2025 Červený srdíčkový den  
 
V pátek 14. února se v MŠ uskutečnil červený srdíčkový den. Děti si během dopoledne poslechly příběh o 
přátelství, hrály hry na posilnění kamarádských vztahů a na závěr si vyrobily srdíčko.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 15 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

17. 2. 2025 Týden s povoláním – historik  
 
V pondělí 17. února nás v MŠ navštívil pan Sedláček, aby děti seznámil se svým povoláním historika. Děti se 
naučily, co historik v práci zkoumá, prohlédly si obrázky krále, mincí a starých pečetí. V průběhu dopoledne si také 
všichni vyzkoušeli psaní husím perem, otiskli si pečeť na obrázek staré listiny, nakreslili vlastní erb a na závěr si 
zatančili středověký tanec.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 16 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

18. 2. 2025 Týden s povoláním – voják  
 
V úterý 18. února nás v MŠ navštívil pan Michalík a seznámil děti s povoláním vojáka. Děti měly možnost 
vyzkoušet si vojenskou přilbu, vestu, vyzkoušely si volání vysílačkou, dívaly se vojenským dalekohledem. Také si 
prohlédli slavnostní uniformu a seznámili se s českou vlajkou. Děti si také spolu s panem vojákem zacvičily a na 
závěr si vykreslily omalovánku vojáka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 17 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

19. 2. 2025 Muzikoterapie  
 
Ve středu 19. února se v MŠ uskutečnila muzikoterapie. Děti měly možnost poslechnout si neobvyklé hudební 
nástroje jako didgeridoo, dešťovou hůl, mořský buben, gong apod. V průběhu programu děti také hrály na africké 
bubny a poté si sami zvolily, na který nástroj budou při zpěvu písniček hrát.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 18 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

21. 2. 2025 Přípravka pro předškoláky v ZŠ  
 
V pátek 21. února jsme se s předškoláky vydali do Základní školy v Lipové na přípravku do první třídy.  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 19 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

BŘEZEN 2025 
 
3. 3. 2025 Návštěva místní knihovny v Lipové  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 20 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

4. 3. 2025 Beseda s preventistkou policie ČR na téma „Děti v dopravním provozu“ 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 21 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

5. 3. 2025 Beseda se záchranářem ze Záchranné služby Boskovice  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 22 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

13. 3. 2025 Jarní dílničky 
 
Ve čtvrtek 13. března v mateřské škole proběhly jarní dílničky. Kde si rodiče společně s dětmi vytvořili jarní a 
velikonoční dekorace – slepičku a kohoutka z provázků, zajíčka s tulipánem, vajíčko a omalovánku.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 23 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

26. 3. 2025 Medouškovo divadélko z Brna 
 
Ve středu 26. března k nám do MŠ přijelo maňáskové Medouškovo divadélko s pohádkou „Karkulín ze střechy“.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 24 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

DUBEN 2025 
 
1. 4. 2025 Divadlo Prostějov 
 
V úterý 1. dubna jsme vyrazili do divadla do Prostějova na pohádku „Pyšná princezna“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 25 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

4. 4. 2025 Sázení sazeniček stromů 
 
V pátek 4. dubna si děti v MŠ ve spolupráci s Lesní školkou Seč vyzkoušely sázení sazeniček stromečků do 
květináčů a dozvěděly se, co stromy potřebují ke svému růstu. S paní Novákovou také proběhla beseda o tom, co 
je to lesní školka a k čemu slouží.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 26 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

30. 4. 2025 Čarodějnický rej  
 
Ve středu 30. dubna se v MŠ uskutečnil „Čarodějnický rej“. Děti si užily ve spoustu čarodějnických disciplín a 
čarodějnického tvoření. Na závěr nechyběla ani čarodějnická diskotéka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 27 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

KVĚTEN 2025 
 
6. 5. 2025 Vystoupení dětí ke Dni matek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 28 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

23. 5. 2025 Školní výlet do Zoo a Dinoparku Vyškov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 29 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

28. 5. 2025 Klaun Hubert  
 
Ve středu 28. května v MŠ proběhlo zábavné dopoledne k Mezinárodnímu dni dětí s klaunem Hubertem plné 
humoru, překvapení a zábavných aktivit.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 30 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ČERVEN 2025 
 
6. 6. 2025 Slavnostní zakončení školního roku  
 
V pátek 6. června proběhlo u kulturního domu v Lipové slavnostní zakončení školního roku s Agenturou Jany 
Novákové z Olomouce. Součástí programu bylo i rozloučení s předškoláky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 31 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

12. 6. 2025 Sokolík Pepík 
 
Ve čtvrtek 12. června jsme dokončili úkoly pro tělesnou výchovu od Sokolíka Pepíka a proběhlo předávání medailí 
a diplomů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 32 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

24. 6. 2025 Hudebně výchovný pořad  
 
V úterý 24. června se v MŠ uskutečnil hudebně výchovný pořad „Ahoj Afriko“ – dobrodružné putování, při kterém 
děti potkávaly africká zvířata. Během programu si děti poslechly spoustu hudebních nástrojů jak klasických, tak 
méně známých.  
 

 


